

ದಿನಾಂಕ: 11.09.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.
ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಪಿ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

1.	ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ಪುರಸಭೆಯವರು ನೀಡಿದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 2 ಎಂದು,
2.	ಸಾಕ್ಷಿಯು ಆಸ್ತಿ ತೆರಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟರನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 3 ಎಂದು,
3.	ಸಾಕ್ಷಿಯು ಋಣಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 4 ಎಂದು,
4.	ಸಾಕ್ಷಿಯು 4 ಕಂದಾಯ ರಶೀದಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 5 ರಿಂದ 8 ಎಂದು
5.	ಸಾಕ್ಷಿಯು ದಿನಾಂಕ: 13.05.1964 ರಿಂದ 08.11.2016ರವರೆಗಿನ ಋಣಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 9 ಎಂದು,
6.	ಸಾಕ್ಷಿಯು ದಿನಾಂಕ: 13.05.1964ರ ಬೋಗ್ಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 10 ಎಂದು,
7.	ಸಾಕ್ಷಿಯು 14 ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 11 ರಿಂದ 24 ಎಂದು, ಒಂದು ಸಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದುದರಿಂದ ದಾವಾವನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ: ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ ನೀಡಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಯಿತು

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ, ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹೇಳಿದಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಗಿದೆ .)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

3ನೇ ಅಧಿಕ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು

ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ, ಸಿ.ಆರ್. ಪಟ್ಟಣ.

OS 133/16

Counsel for plaintiff has filed IA No. 5 u/o 7 rule 14(3) of CPC seeking permission to produce documents along with documents.

Perused the application. Reasons made out are satisfactory. Hence application is allowed and plaintiff is permitted to produce document.

PW-1 present and examined in further and got marked Ex.P-2 to 25 and closed his side.

Counsel for defendant prays time for cross examination of PW 1 by 23.10.2025.

